



Eesti Juristide Liit

Presidentuuri istungi protokoll nr 2

Tallinn, 10.07.2023

Eesti Juristide Liidu büroo, Tõnismägi 3A, Tallinn

Koosolekul osalesid: Katarina Talumäe, Rait Sannik, Meelis Pirn

Koosolekut juhatas: Meelis Pirn

Protokollis: Katarina Talumäe

Algus kell 17:30

Lõpp kell 19:30

Päevakorras:

1. Ilmse ebatäpsuse parandamine 14.06.2023 üldkogu protokollis;
2. EJL tegevjuhi töölepingu ja ametijuhendi koostamine;
3. Eelseisvate ürituste korraldamine ja kuupäevade paikapanemine;
4. Koolitustsükli korraldamine 2023. a sügisel. Koolituste osalustasu tõstmine.

Päevakorrapunkt 1

Ilmse ebatäpsuse parandamine 14.06.2023 üldkogu protokollis

EJL üldkogul 14.06.2023 valiti liidule uus volikogu koosseis järgnevaks neljaks aastaks. On selgunud, et ekslikult on üldkogu jätnud volikogu liikmeks kinnitamata Kristi Kraavi-Käerdi ning kinnitanud tema asemel volikogu liikmeks Maido Pajo, kuigi hääletustulemuste põhjal sai Kristi Kraavi-Käerdi rohkem hääli kui Maido Pajo (hääled jagunesid vastavalt 55 häält vs 52 häält, milline asjaolu nähtub ka 14.06.2023 üldkogu protokollist). Olles täiendavalt tutvunud üldkogu päeval hääletelugemise komisjoni liikme poolt koostatud käsikirjaliste märkmetega, on presidentuur veendunud, et 14.06.2023 üldkogul kinnitati Maido Pajo ekslikult volikogu liikmeks Kristi Kraavi-Käerdi asemel.

Maido Pajole tehti ettepanek hääled üle lugeda. Ta ei vastanud ettepanekule ja väljapakutud ajal kohale ei ilmunud.

Juhindudes haldusmenetluses juurdunud praktikast, otsustati: parandada ilmne tehniline viga 14.06.2023 üldkoosoleku protokollis. Seega on EJL volikogu koosseis järgmine: Katarina Talumäe, Meelis Pirn, Rait Sannik, Aare Kruuser, Heino Junolainen, Lüüli Junti, Aive Kolsar, Kristi Kraavi-Käerdi, Heli Põder, Marek Ranne ja Tiina Sepa.

Päevakorrapunkt 2

EJL tegevjuhi töölepingu ja ametijuhendi koostamine

Presidentuur on viinud läbi vestlused kolme EJL tegevjuhi kandidaadiga ning valinud nende seast välja sobivaima. Enne kandidaadi volikogule kinnitamiseks esitamist ja töösuhte sõlmimist on vajalik koostada tööleping ning ametijuhend.

Otsustati: presidentuur koostab uue tegevjuhi töölepingu ja ametijuhendi projekti ning esitab need kinnitamiseks volikogule.

Päevakorrapunkt 3

Eelseisvate ürituste korraldamine ja kuupäevade kinnitamine

Toimus arutelu seoses liidu liikmetele erinevate ürituste korraldamisega sügistalvisel perioodil.

Otsustati: korraldada õigusmatk Viru Rabas 10.09.2023. Korraldada juristide klubi 2023. a septembris. Määrata kindlaks EJL jõulupeo kuupäev - 01.12.2023 - ning hakata otsima ürituseks sobilikke ruume ja teenusepakkujaid. Korraldada 2023. a septembris ka haldusjuristide ühenduse tegevuse aktiveerimise üritus, mis toimub eelduslikult õiguskantsleri kantseleis.

Päevakorrapunkt 4

Koolitustsükli korraldamine 2023. a sügisel. Koolituste osalustasu tõstmine

Toimus arutelu EJL koolituskalendri ja -valdkondade osas. Tulenevalt üldisest hinnatõusust ning turul pakutavate koolituste keskmisest maksumusest on vajalik korrigeerida EJL poolt pakutavate koolituste maksumust.

Otsustati: korraldada 2023. a sügisel mitmeosaline koolitustsükkel planeerimismenetluse teemal. Tõsta EJL poolt pakutavate koolituste maksumust 125 euroni (EJL liikmele rakendub soodushind 100 eurot). Veebi teel pakutava koolituse järelvaatamise võimalust pakutakse üksnes 20 euro suuruse lisatasu eest. Summadele lisandub käibemaks.

/digitaalselt allkirjastatud/

Meelis Pirn
koosoleku juhataja

/digitaalselt allkirjastatud/

Katarina Talumäe
Protokollija